6/9/22, 9:12 Declaración en línea Ver_Nomina.aspx

https://serviciosweb.afip.gob.ar/TRAMITES_CON_CLAVE_FISCAL/DJPROFORMA/app/altadj/ver_nomina.aspx?Periodo=202208&SecDJVig=000 1/1

 CUIT:  30-71715054-2
Período: 08/2022
Secuencia: 0 - Original
 Contribuyente:  IS-FRA SRL EN FORMACION martes, 06 de septiembre de 2022

CUIL20-34305885-4 20-37449336-2 20-39686385-6 23-21964107-9 23-25206455-9
Apellido y NombreLUCAS HERNAN

PELOZO
EZEQUIEL BERNABE
ARISMENDI

PELOZO MARCOS
TOMAS

OMAR ALEJANDRO
CEPEDA

ARIEL ALBERTO
BIOSA

Obra Social112103 112103 112103 112103 000000

Corresponde Reducción?No No No No No

Con Cobertura S.C.V.O.?Si Si Si Si Si

Situación1 1 1 1 1
Condición1 1 1 1 1
Actividad049 049 049 049 049

Modalidad de Contrato1 1 1 8 99
Código de siniestrado0 0 0 0 0

Localidad75 75 75 75 75
% de Reducción0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

CónyugeNo No No No No
Hijos00 00 00 00 00

Adherentes00 00 00 00 00

Remuneración Total48.219,20 47.915,79 47.915,79 95.828,60 150.000,00
Remuneración 148.218,06 47.914,00 47.914,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 248.218,06 47.914,00 47.914,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 348.218,06 47.914,00 47.914,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 496.436,12 95.828,00 95.828,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 548.218,06 47.914,00 47.914,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Remuneración 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Remuneración 896.436,12 95.828,00 95.828,00 95.828,00 150.000,00
Remuneración 948.219,20 47.915,79 47.915,79 95.828,60 150.000,00

Remuneración 1044.716,22 44.412,16 44.412,16 88.824,32 0,00
Conceptos no remun.1,14 1,79 1,79 0,60 0,00

Asig. Familiares Pagadas0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Contribución Previsional4.815,94 4.783,19 4.783,19 9.566,38 0,00
Contribución PAMI710,99 706,15 706,15 1.412,31 0,00

Contrib. Tarea Dif. (*)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSSJP Dto 1273-2641/020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Nac. de Empleo420,33 417,47 417,47 834,95 0,00
Contribución ANSSAL867,93 862,45 862,45 862,45 0,00

Contribución Asig. Familiares2.101,66 2.087,37 2.087,37 4.174,74 0,00
Total Contribuciones SS8.916,85 8.856,63 8.856,63 16.850,83 0,00

* porcentaje aplicado0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Contribución RENATRE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seg. Sepelio UATRE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aporte Previsional5.303,99 5.270,54 5.270,54 10.541,08 0,00
Aporte PAMI1.446,54 1.437,42 1.437,42 2.874,84 0,00

Aporte Adicional SS (*)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aporte ANSSAL433,96 431,23 431,23 431,23 0,00
Decreto 788/050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ap. personal Reg. esp.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Excedentes Aportes SS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aporte Diferencial Prev0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Aportes SS7184,49 7139,19 7139,19 13847,15 0
* porcentaje aplicado0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Contribución OS4.918,24 4.887,23 4.887,23 4.887,23 0,00
Contribución Adicional OS0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dto. 1273-2641/020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Contribuciones OS4.918,24 4.887,23 4.887,23 4.887,23 0,00